
UCHWAŁA NR LXXX/636/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do wykorzystania potencjału energii geotermalnej na terenie 
Gminy Jasło 

Na  podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art.7 ust.1 pkt 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) w związku z treścią Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/2001 z dnia 
11 grudnia 2018 r. w sprawie promowania stosowania energii ze źródeł odnawialnych (Dz.U.UE. L z 2018 r. 
Nr 328 str. 82 z póź. zm.), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze prawo do wytwarzania energii na potrzeby własnej wspólnoty w ramach dążenia do 
samowystarczalności społeczności  pod względem energetycznym i bezpieczeństwa energetycznego 
mieszkańców, Gmina Jasło traktuje priorytetowo weryfikację potencjału zasobów geotermalnych regionu, 
celem wykorzystania możliwości pozyskania energii pochodzącej z tych źródeł na potrzeby zaopatrzenia 
w energię cieplną jej mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2066C031-9CF3-49A0-9C8D-EE0C41A6BFA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/636/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


